40155�
ZxD
UGA SYSTEM-TECHNIK GmbH & Co. KG
Heidenheimer Str. 80 – 82  89542 Herbrechtingen
Tel. +49 7324 9696-0  Fax -96  info@uga.eu  www.uga.eu
Unsere Angaben beruhen auf derzeit technischen Erkenntnissen. Technische Änderungen vorbehalten.
Wegen der Fülle an möglichen Einflüssen bei der Montage und Anwendung befreien unsere Angaben
Verarbeiter und Anwender nicht von eigenen Versuchen und Prüfungen. Für alle UGA-Produkte gelten
die entsprechenden Montageanleitungen.
St
an
d:
 0
8/
20
25
Systemeinsatz mit Wechseleinsatz
KD110-E-WE
Technische Informationen Prüfungen
Werkstoffangaben
Einsatzbereich
PR
O
DU
KT
DA
TE
N
BL
AT
T
 D
EU
TS
CH
KD110-E-WE
Seitenansicht Systemeinsatz
KD110-E-WE
Frontansicht Systemeinsatz
 0LRQA bis 2 bar	0Gas- und wasserdicht bis 2 bar
	0Radondicht
	0 Für Kabel und Rohre Øa 7 – 78 mm
	0Wechseleinsatz mit individueller Belegung
	0Gummistärke 40 mm
	0Geteilter konischer Gummieinsatz mit geteilter Spannmutter
zur Montage nach der Kabelverlegung
	0 Zusätzlich mittig angeordnete Pressplatte zur Optimierung
der Verpressung bei Bedarf
	0 Spannmutterl (PC)
	0Gummi-Ronde (EPDM)
	0Wechseleinsatzeinsatz (EPDM)
	0Pressplatte (V2A)
	0 Für Dichtpackungen KD110
UGA SYSTEM-TECHNIK GmbH & Co. KG
Heidenheimer Str. 80 – 82  89542 Herbrechtingen
Tel. +49 7324 9696-0  Fax -96  info@uga.eu  www.uga.eu
Unsere Angaben beruhen auf derzeit technischen Erkenntnissen. Technische Änderungen vorbehalten.
Wegen der Fülle an möglichen Einflüssen bei der Montage und Anwendung befreien unsere Angaben
Verarbeiter und Anwender nicht von eigenen Versuchen und Prüfungen. Für alle UGA-Produkte gelten
die entsprechenden Montageanleitungen.
St
an
d:
 0
8/
20
25
Systemeinsatz mit Wechseleinsatz
KD110-E-WE
Z = Anzahl der Kabel / Leitungen D = Durchmesser der Kabel / Leitungen
0 Blindverschluss möglich
1 bis 110 mm
3 bis 48 mm
5 bis 36 mm
7 bis 32 mm
9 bis 26 mm
Andere Belegungen und Kombinationen auch von unterschiedlichen Durchmessern möglich
Maximalbelegungstabelle: Systemeinsatz mit Wechseleinsatz
Maximale Belegung